Datum ut supra.

Documento N. Vili.

R. Arch. Bol. , 5 novembre 1440.

Lettere del Comune 1300-1403, busta 2.^

Lettera di Felice V ai Bolognesi.

Felix Episcopus seruus seruorum dei Dilectis tlliis Vexilifero

justitie et Antianis civitatis nostre Bononiensis Salutem et aposto-

licam benedictionem jntelligentes ex plurimorun relationibus devo-

tiones vestras "erga nos et Statum nostrum optimam intentionem

habere nobiscum zelo magno et caritate ardenti ut viros bonos et

gratos ecclesie filios decet esse affectos atque idcirco Adversario

ecclesie et catholice fldei Gabrieli Condulmario olim Eugenio nuncu-
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pato insto dei judicio a romano pontificio per Sacram generalem

Sinodnn Basiliensem deposito eonstantins et firmiter resistere devo

tionibus vestris has litteras soribere volnmus quibus et vos ad perse-

verandum exhortaremnr et nostrani vobis correspondentem cantati

vestre dilectionem significaremns. Notum etenim vobis esse optamus

Comunitatem vestram prò suis meritis et magnis in ecclesiam dei

obsequiis nobis gratissimam et acceptissimam fore magnumque nobis

desiderinm esse ut Urbem illam ecclesie romane peculiarem pacificam

tranqnillam et suis bonis quibus plurimum abundat gaudentem pos-

simus cernere ad quani rem operam continuam et studium efficax

impertimus prout ex rerum eventu percipietis Jnterim vero hortamur

vestras devotiones vosque ut fllios obedientie et nobis plurinum

dilectos cum fiducia requisitos efiSeimus ut presentis fortune statum

magno ilio et generoso animo vestro patienter feratis expectantes

constantius diem letitie et consolationis quem cum auxilio omnipotentis

dei daturos nos vobis prope dies non hesitamus. Spem namque in

deo misericordiarum quam patre Jesu domino nostro habemus quod

non solum ecclesiam sponsam suam sed et omnes vinee dominice

operarios adiuuabit nobisque et vobis nobiscum prò lege ipsius et

prò veritate in prelio existentibus consolationem prestabit perseverate

itaque in sancto proposito vestro ac in obedientia et deuotione uni-

versalis ecclesie et nostra persistite, non permittentes aprum silue-

strem dominice vinee destructorem vestris domiciliis appropinquare

Nobisque res sicuti succedent in dies significate habentes ad nos

cum fiducia recursum quod comunitatem vestram et particulares

personas quantum cum deo potuerimus modis omnibus possibilibus

adiuuare studebimus et promittimus. Datuvn Basilee nonis Novembris

anno a Nativitate domini MCCCCXL pontificatus nostri Anno primo.